
 

 I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 

Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 

Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 

C.F. 80017410327  

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 
 

 

Trieste 
Data e num di prot. come da segnatura 
  
   

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione di n. 1 esperto esterno psicologo per i servizi 
  di assistenza alunni e personale a.s. 2021/22 avviso prot. n. 6471/U del 26.10.2021 

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  Il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  il D.lgs. n. del 30/03/2001, nello specifico l’art. 7 secondo il quale per esigenze cui non possono far 

fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi individuali ad 
esperti di provata competenza, determinando preventivamente durata, luogo, oggetto e compenso 
della collaborazione; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n.107”; 

COGNOME 
NOME 

REQUISITI PER 
L’AMMISSIONE 

POSSESSO 
DEI 
REQUISITI 
MINIMI 

VALUTAZIONE 
DEI TITOLI 

SERVIZI ALTRI 
TITOLI 
VALUTABILI 

TOTALE 
PUNTI 

PRECEDENZA 

1 SEGATO 
VALENTINA 

Si Si 
 

13 30 3 46  

2 ZANIER 
FERNANDA 

Si Si 9 13,20 3 25,20  

3 BALDASSI 
GIULIO 

Si Si 11 7 3,50 21,50  

4 ZULIAN 
NICOLA 

Si Si 13 3,20 3 19,20  

5 SRPIC 
MICHELA 

Si Si 9 5 3 17  

6 DE COLLE 
DONATELLA 

Si Si 12 / 3 15  

7 FRATANGELI 
CLAUDIA 

Si Si 11 / 2,50 13,50  

8 DI NARDO 
NOEMI 

Si Si 9 / 3 12  

9 SCARCIA 
FRANCESCO 

Si Si 10 / 1 11 Precede per 
età 

10 MANTOVAN 
CRISTINA 

Si Si 8 / 3 11  

11 SANTONOCITO 
MARIANNA 

Si Si 9 / 1 10  

12 FARENGA 
ELISA 

Si Si 8 / 1,50 9,50 Precede per 
età 

13 GUADAGNIN 
GIADA 

Si Si 9 0,50 
 

 9,50  

14 PADOAN 
CHRISTIAN 

Si Si 8 / 0,50 8,50  

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0007120/U del 23/11/2021 12:26:17

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0007120/U del 23/11/2021 12:26

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it


 

 I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 

Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 

Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 

C.F. 80017410327  

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 
 

VISTO il Protocollo d’Intesa AOODPPR. R.U. 0000907.24-08-2021 con la quale prevede l’assistenza medico-
sanitaria e psicologica; 

VISTA la necessità di fornire supporto psicologico alle istituzioni Scolastiche per rispondere a disagi e traumi 
derivanti dall’emergenza Covid-19 e per prevenire l’insorgere di forme di disagio o malessere psico-
fisico; 

CONSIDERATO che per l’anno scolastico in corso, non sono stati attivati servizi di supporto psicologico; 
VISTO  l’avviso pubblico di reclutamento n. 1 esperto esterno psicologo per servizi di assistenza alunni e 

personale a.s. 2021/22 prot. 6471 dd. 26.10.2021 pubblicata all’albo dell’Istituto in data 26/10/2021; 
PRESO ATTO che entro la data di scadenza prevista dall’Avviso – ore 12:00 del 10.11.2021 sono pervenute n. 17 

candidature; 
PRESO ATTO  del verbale redatto dalla Commissione di valutazione e acquisiti gli atti; 
VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 1 esperto esterno psicologo per 

servizi di assistenza alunni e personale a. s. 2021/22 prot. n. 6960 dd. 16.11.2021; 
PRESO ATTO  che nessun candidato ha presentato ricorso entro i termini stabiliti 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di n. 1 esperto esterno psicologo per servizi di assistenza  
Alunni e personale a.s. 2021/22 che è parte integrante del presente atto; 
 
 
 La pubblicazione del presente Decreto vale come notifica agli interessati. 
 
Di individuare in via definitiva l’esperta SEGATO VALENTINA classificata 1° con 46 punti; 
L’ ufficio scrivente procederà, con effetto immediato, alla contrattualizzazione della candidata risultata prima in  
Graduatoria. 
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo pretorio, in amministrazione trasparente e sul sito della scuola 

www.nauticogalvani.edu.it 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi della Legge, della data di pubblicazione 
Del presente decreto, entro 60gg. al TAR oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica  entro 120 gg. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Bigotti Donatella 

  

15 CUNEGATTI 
LARA 

Si Si 8 /  8 Precede per 
età 

16 GUARDONE 
FRANCESCA 

Si Si 8 /  8 Precede per 
età 

17 BORSOI 
GIULIA 

Si 
 

Si 8 /  8  

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0007120/U del 23/11/2021 12:26:17

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0007120/U del 23/11/2021 12:26

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it
http://www.nauticogalvani.edu.it/

		2021-11-23T14:26:47+0100
	DONATELLA BIGOTTI




